
Serie 6, Vysoce výkonný mixér,
VitaPower, 1800 W, nerez
MMB6762M

včetně příslušenství

1 x pěchovátko

zvláštní příslušenství

MMZBT01B Láhev 2Go
MMZBTK1B Láhev 2Go a nástavec s nožem

Vitalita bez hranic: Nejvýkonnější mixér
Bosch – pro maximální výkon a vynikající
odolnost.

• Dosáhněte dokonalého rozmixování #LikeABosch: nezáleží na
tvrdosti ingrediencí.

• Bosch mixér: Desítky let radosti z mixování!

• Přesné mixování a snadná údržba čepelí.

• Váš nový parťák pro velké porce: 2.0L TritanTM nádoba s
ProSpeed Flow Boosters!

• Dokonalé mixování a snadné čištění: stiskem tlačítka, ve spolupráci
s digitálním časovačem

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ............................................... 475x206x206 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 305 x 285 x 395 mm
Rozměry palety: .................................................. 200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 48
Hmotnost netto: ........................................................................ 5.4 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................5.9 kg
EAN: .......................................................................... 4242005395170
Příkon: .................................................................................... 1800 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................100.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Dodávané příslušenství: .............................................. 1 x pěchovátko

1 /



Serie 6, Vysoce výkonný mixér,
VitaPower, 1800 W, nerez
MMB6762M

Vitalita bez hranic: Nejvýkonnější mixér
Bosch – pro maximální výkon a vynikající
odolnost.

Skvělé výsledky
- Výkonný motor: 1800 W, až 45 000 otáček za minutu
- Záruka 10 let na motor (po registraci)
- Odolná mixovací nádoba z Tritanu™ s ProSpeed Flow Boosters –

technologí pro zlepšení směru toku surovin, která dokáže
rozmixovat i syrové suroviny do horkých polévek

- Vysoce kvalitní nerezový nůž ProSpeed se 6 čepelemi
- Smart Detect pro rozpoznání správného nasazení víka a velikosti

nádoby pro automatické přizpůsobení nastavení mixování
- Pěchovadlo pro snadné posouvání přísad, obzvláště zmrzlých a

hustých směsí.

Komfort a hygiena
- 6 automatických programů pro smoothie, shaky, horké polévky,

zmrzlinu, drcení ledu a čistící program
- Digitální časovač pro snadnou kontrolu doby zpracování a zajištění

optimálního výsledku
- Variabilní nastavení rychlosti a pulzní funkce
- Snadné čištění díky dílům vhodným do myčky a držáku nože

EasyKlick

Materiál / Design
- Celokovové spojení pro vysokou odolnost
- Vysoce kvalitní plášť z nerezové oceli.
- XL mixovací nádoba z Tritanu™ o objemu 3,0 l (celkový) / 2,0 l

(užitný): nerozbitná, bez vlivu na chuť a bez zápachu
- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s potravinami

jsou bez BPA
- Pokročilé dotykové rozhraní pro snadné ovládání a údržbu

Příslušenství
- Pěchovadlo pro snadné naplnění přísadami.

Technická specifikace

2 /


